
B i a ł y s t o k ,  d n ia  20 l i p c a  1990 r . Nr 20

T r e ś ć : 

P o z .

U chw ały  r a d

243 -  Nr 1 1 1 /1 0 /9 0  Rady M ia s ta  i  Gminy Supra ś l  z d n ia  12 c z e rw c a  1990 r
w s p ra w ie  zm iany  w m ie jscow ym  p l a n i e * ogólnym  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p r z e s t r z e n n e g o  gm iny S u p r a ś l .

244 -  Nr IV /1 3 /9 0  Rady M ia s ta  i  Gminy M ońki z d n ia  8 l i p c a  1990 r .
w s p ra w ie  o p ł a t y  t a r g o w e j .

245 - Nr I I 1 ^ 1 0 /9 0  Rady Gminy w C z y ż a ch » z  d n ia  17 l i p c a  1990 r .  w s p r a
w ie o p a ty  a d m in is tra c y jn e j.

P o z . 243 
U chw ała  Nr 1 1 1 /1 0 /9 0

Rady M ia s ta  i  Gminy S u p r a ś l  

z d n i a  12 c z e rw c a  1990 r .

w s p ra w ie  zm iany w m ie jscow ym  p l a n i e  ogólnym  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e ń  
nego  gminy S u p r a ś l .

Na p o d s ta w ie  a r t .  17 u s t .  3 ustaw y, o p la n o w a n iu  p r z e s t r z e n 
nym /D z .U . z 1989 r .  Nr 1 7 , p o z .  9 9 /  Rada M ia s ta  i  Gminy S u p r a ś l  u c h 
w a la , co n a s t ę p u j e :

§ 1

W m ie jscow ym  p l a n i e  ogó lnym  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  
gm iny S u p r a ś l  z a tw ie rd z o n y m  u c h w a łą  Nr X X V /123/88 Rady N aro d o w ej Mia 
s t a  i  Gminy w S u p r a ś lu  z d n ia  25 m aja  1988 r .  /D z .U r z .  WB Nr 9 , p o z . 
9 9 /  w prow adza s i ę  z m ia n ę . p o l e g a j ą c ą  na p r z e z n a c z e n iu  c z ę ś c i  d z i a ł k i  Nr

D X I  E  ■  B  I  E  S E S S 1 ® .  ® I

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O



godezyjny 65/4 leżącej w Grabówce na terenach oznaczonych symbolem 12.10 RP RZ 
/grunty rolne i użytki zielone/ pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

v § 2

praśl.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Su-

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
/-/ Jan Antoni Utko

Poz. 244

Uchwała Nr IV/13/90 
Rady Miasta i Gminy Mońki 
z dnia 3 lipca 1990 r.

w sprawie opaty targowej. .

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.

o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn.zm./

Rada Miasta i Gminy Mońki uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na 
targowiskach i innych miejscach handlowych na terenie miasta Mońki.

1. Przy sprzedaży z:*

1/ samochodu, platformy, przyczepy 
wozu

2/ wózka ręcznego, roweru, ze 
stołu , straganu, placu

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza 
skrzynki, wiadra, itp.

art. przemysł. rolno spożyw.

1 0 . 0 0 0  zł

5.000 zł

3.000 i

5.000 2ł

1 . 0 0 0 ń

300 zł



3 . Od k a ż d eg o  w y s ta w io n e g o  do s p r z e d a ż y :
1 /  sam ochodu o so b o w e g o , o s o b o w o -c ię ż a ro w e g o

c ię ż a ro w e g o ,  c i ą g n i k a 1 0 .0 0 0  zł
5 .0 0 0  £
1 .0 0 0  ń

2 /  m o to c y k la ,  m o to ro w e ru ,' s k u t e r a  
3 /  ro w eru  *

4 . Od k a ż d e j  o soby  w y s t a w i a j ą c e j  do s p r z e d a ż y  
in w e n ta r z  żywy: d r ó b ,  k r ó l i k i ,  j j y t r i e  z wy
j ą t k ie m  k o n i ,  b y d ła  i  t r z o d y  c h le w n e j 500 zł

5 . P rz y  s p rz e d a ż y  m ię s a  z u b o je  g o s p o d a rc z ś g o  
od k a ż d e j  s z t u k i 3 .0 0 0  zł

§ 2

O p ła tę  ta rg o w ą  p o b i e r a  s i ę  n i e z a l e ż n i e  od n a l e ż n o ś c i  p r z e w i 
d z ia n y c h . w o d rę b n y c h  p r z e p i s a c h  za k o r z y s t a n i e  z u r z ą d z e ń  ta rg o w y c h  
o r a z  za in n e  u s łu g i  ś w ia d c z o n e  p r z e z  j e d n o s t k ę  p ro w a d z ą c ą  t a r g o w i s k o .

1 . P obó r o p ł a t y  t a r g o w e j  p o w ie rz a  s i ę  je d n o s tk o m  p row adzącym  t a r g o w i s k o .
2 . U s t a la  s i ę  w y n a g ro d z e n ie  za p o b ó r  o p ł a t y  t a r g o w e j  w w y s o k o ś c i  50 h 

p o b ra n y c h  kw o t.

3 . J e n o s t k i  p o b i e r a j ą c e  o p ł a t ę  ta rg o w ą  o d p ro w a d z a ją  co  m ie s ią c  w t e r m i 
n i e  do 20 k a ż d e g o  m ie s ią c a  ze m ie s ią c  u b i e g ł y  p o b ra n e  o p ł a t y  t a r g o 
we TUI ra c h u n e k  b u d ż e tu  gm iny po p o t r ą c e n i u  n a le ż n e g o  w y n a g r o d z e n ia .

n i a  i  p o d le g a  o g ło s z e n iu  w D z ie n n ik u  Urzędowym W ojew ództw a B i a ł o s t o c k i e -

• 3

§ 4

U chw ała w c h o d z i w ż y c ie  po u p ły w ie  14 d n i  od d a ty  o b w ie s z c z e -

g o .

Z-ca Przewodniczącego 
mgr i n ż .  M .M agnuszew sk i

P o z . 245

U chw ała Nr 1 1 1 /1 0 /9 0

Rady Gminy w C zy żach  

z  d n ia  17 l i p c a  1990 r .



w s p ra w ie  o p ł a t y  a d m i n i s t r a c y j n e j .
\

Na p o d s ta w ie  a r t .  u s ta w y  z d n ia  14 m arca  1985 r .  o p o d a 
tk a c h  i  o p ł a t a c h  lo k a ln y c h  /D z .U . Nr 1 2 , p o z . 50 z p ó ź n .z m . /  Rada 
Gminy w C zy żach  u c h w a la , co n a s t ę p u j e :

§ 1

W prow adza s i ę  o p ł a t ę  a d m i n i s t r a c y j n ą  od n a s tę p u j ą c y c h  c zy n n o 
ś c i  a d m i n i s t r a c y j n y c h  w w y s o k o ś c i:

1 /  5 0 .0 0 0  ń za p r z y j ę c i e  o ś w ia d c z e n ia  w o li  sp ad k o d aw cy  / s p o r z ą d z e n i e  
t e s t a m e n t u / ,

2 /  > 0 .0 0 0  zi za d o k o n a n ie  o g l ę d z i n ,  k t ó r e  n i e  są  ustaw owym  obow iązk iem  
o rg a n u  sa m o rz ą d u  t e r y t o r i a l n e g o .

§ 2

O b o w iązek  u i s z c z e n i e  o p ł a t y  a d m i n i s t r a c y j n e j  c i ą ż y  na osobach  
a ; fyczny lęh  z c h w i lą  d o k o n a n ia  c z y n n o ś c i  w y m ien io n y ch  w § 1 .N

§ 3

T r a c i  moc u ch w ała  Nr V I I /3 6 /8 5  G m innej Rady N aro d o w ej w Czy- 
z a c h  z d n ia  27 w r z e ś n ia  1985 r .  w s p ra w ie  o p ł a t y  a d m i n i s t r a c y j n e j  
/D z.U rz .W B  Nr 1 8 , p o z . 2 6 0 / .

§ 4

U chw ała w chodz i w ż y c ie  z dn iem  o g ł o s z e n i a  j e j  p r z e z  r o z p l a 
k a to w a n ie .

P r z e w o d n ic z ą c y  
/ - /  J a n  N ow ick i

r


